
 

Protokół Nr 19/25 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury  

odbytego w dniu 28 sierpnia 2025 r. w godz. od 14:00 do 14.10 w przerwie obrad sesji 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie  

*   *   *  

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Artur 

Maciejowski, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził, że 

Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują quorum.  

 W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Porządek obrad: 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie udzielenia Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha w Rusku dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie 

kościoła wpisanego do rejestru zabytków 

 

Ad. pkt. 1.  
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Artur Maciejowski - proszę państwa, także 

zrobimy bardzo szybką Komisję Edukacji i Kultury w celu aopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha w Rusku dotacji z 

budżetu powiatu na prace konserwatorskie kościoła wpisanego do rejestru zabytków wraz z autopoprawką. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

P. K. Kowańdy, Dyrektor Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - uchwała dotyczy, tak jak w nazwie 

wybrzmiewa, w sprawie udzielenia parafii rzymskokatolickiej świętego Wojciecha w Rusku dotacji 

z budżetu powiatu. to jest na remont części kościoła i w uchwale zapisano, że będą to prace budowlane 

w prezbiterium kościoła parafialnego, a we wtorek ksiądz proboszcz złożył wniosek o zmianę tej nazwy, 

bo przez pomyłkę wpisał, nie tą część kościoła, którą chce remontować i dlatego do uchwały powstała 

autopoprawka, gdzie wpisuje się w uchwale prace konserwatorskie w nawie bocznej kościoła parafialnego 

świętego Wojciecha w Rusku. Dziękuję bardzo.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Artur Maciejowski - czy tutaj ma ktoś jakieś 

pytanie odnośnie uchwały i autopoprawki, którą tutaj przedstawiała pani dyrektor? Jeśli nie widzę takich 

osób, nie widzę tutaj pytań, to myślę, że przejdziemy do przegłosowania całej uchwały raz z autopoprawką? 

Mamy możliwość zagłosowania, także zagłosujemy. 

 
Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha w Rusku dotacji z budżetu powiatu na prace 

konserwatorskie kościoła wpisanego do rejestru zabytków wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (6) Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Sławomir Gruchała, Elżbieta Kostka, 

Artur Maciejowski, Jan Szczerbań PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Mariusz 

Stolecki NIEOBECNI (0) 

 

 

 



 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, radny Artur Maciejowski - pomyślnie zagłosowano. 

Dziękuję. Wszystkie obecne osoby tutaj są za, poza panem starostą. Dziękuję bardzo. została pozytywnie 

zaopiniowana i przegłosowana uchwała z autopoprawkami.  

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

Artur Maciejowski 

 

Protokołowała: 

 

E. Wielińska 

 

 

 

 


